

# **Brixius Ejendomme ApS**

Logistikparken 16, 8220 Brabrand

CVR-nr. 34 23 00 13

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

---

Ulrich Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brixius Ejendomme ApS Logistikparken 16 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 34 23 00 13 Stiftet: 17. februar 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ib Brixius, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Ib Brixius Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve fast ejendom i anlægsøjemed samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.951 t.kr. mod 3.855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.932 t.kr. mod 1.824 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.951.125</b>	<b>3.855.150</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.230.757	-1.230.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.720.368</b>	<b>2.624.393</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.963	-286.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.477.405</b>	<b>2.338.325</b>
Skat af årets resultat	-545.028	-514.412
<b>Årets resultat</b>	<b>1.932.377</b>	<b>1.823.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.932.377	1.823.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.932.377</b>	<b>1.823.913</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>36.809.618</u>	<u>38.040.375</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.809.618</u>	<u>38.040.375</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.809.618</u></b>	<b><u>38.040.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>266.201</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>266.201</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.809.618</u></b>	<b><u>38.306.576</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>17.251.695</u>	<u>15.319.318</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.331.695</u></b>	<b><u>15.399.318</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.634.544</u>	<u>1.497.770</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.634.544</u></b>	<b><u>1.497.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.750.945	14.860.329
	Deposita	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.750.945</u>	<u>16.860.329</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	2.109.384	2.438.829
	Gæld til pengeinstitutter	19.427	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.039.946	1.229.674
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	408.254	377.344
	Anden gæld	<u>515.423</u>	<u>503.312</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.092.434</u>	<u>4.549.159</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.843.379</u></b>	<b><u>21.409.488</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.809.618</u></b>	<b><u>38.306.576</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	13.495.405	13.575.405
Resultatdisponering	0	1.823.913	1.823.913
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	15.319.318	15.399.318
Resultatdisponering	0	1.932.377	1.932.377
	<b>80.000</b>	<b>17.251.695</b>	<b>17.331.695</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.928	35.383		
Andre finansielle omkostninger	210.035	250.685		
	<b>242.963</b>	<b>286.068</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2022	49.674.700	49.674.700		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>49.674.700</b>	<b>49.674.700</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.634.325	-10.403.568		
Årets af-/nedskrivninger	-1.230.757	-1.230.757		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-12.865.082</b>	<b>-11.634.325</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>36.809.618</b>	<b>38.040.375</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	14.860.329	2.109.384	12.750.945	4.301.585
Deposita	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000
	<b>15.860.329</b>	<b>2.109.384</b>	<b>13.750.945</b>	<b>5.301.585</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 36.810 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 36.810 t.kr.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor Jyske Bank A/S i forbindelse med Brixius Trading A/S' og Ib Brixius Holding ApS' engagement.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ib Brixius Holding ApS, CVR-nr. 39204622, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administratinselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
